
llllllllllllll,,l,l,jll5ljl,lljllllllllllllll

/ KUPNÍ SMLouvA Ý/řóyáé,/,/2 
Č. l70614A 

Smluvní strany: 

Kupující: 
Česká republika - Ústřední kontrolní a Zl<ušební ústav zemědělsl<ý, organizační složl‹a státu 
Hroznová 63/2 
656 O6 Brno 
ıčz 00020338 DIČ; CZ00020338 
jejímž jménem jedná: lng. Daniel Jurečl‹a, ředitel ústavu

B 

Prodávající: 
SKA-TEC spol. S r.o. 

V Holešovičl‹ách 44, 180 OO Praha 8 
IČ: 45274975 Dıčz cz45274975 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9392 
bankovní Spojení: Česká spořitelna Praha 10, číslo účtu: 280708379/0800 
zastoupený: Sylvou Duškovou, statutárním zástupcem 

I. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka, vč. instalace a předání, 1 ks přístroje KjeIROC, kat.č. KD-310-A, 

výrobce OPSIS AB (Švédsko) (dále jen ,,zboží"), dle nabídky č. l70614A ze dne 14. 6. 2017 podané v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka automatického destilačního zařízení na stanovení dusíku podle 
Kjeldahla", č.j. UKZUZ 053895/2017. Nabidl‹a prodávajícího č. l70614A ze dne 14. 6. 2017 je jako příloha 
č. 2 nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat, uvést do provozu a předat zboží a převést na něj 
vlastnická práva k tomuto Zboží. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu řádně a včas a převzít dodané 
Zboží. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží plným uhrazením kupní ceny. Veškeré dodané zboží je 
nové a nepoužívané. 

Il. Kupní cena 
1. Kupní cena sjednaná touto smlouvou za zboží uvedené v čl. l odst. 1. činí: 

Cena 499 000,- Kč 
DPH 21% 104 790,- l(Č 
Cena celkem 603 790,- Kč 

V této ceně je zahrnuta doprava, pojištění zboží až na místo dodání, instalace a zaškolení obsluhy. 

lll. Platební podmínky 
1. Platba po předání Zprovozněného zboží kupujícímu, na základě faktury, splňující náležitosti daňového 

dokladu, se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

IV. Povinnosti prodávajícího 
1. Součástí dodání zboží je i jeho Zprovoznění, předání kupujícímu a zaškolení obsluhy. 
2. Dodací lhůta je do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 
3. Místem dodání je pracoviště kupujícího: Odbor NRL Brno, oddělení analytiky krmiv, Hroznová 63/2, 656 06 

Brno. 
4. Záruční doba zboží činí 24 měsíců ode dne Zprovoznění zboží V místě dodání u kupujícího.

i



V. Povinnosti kupujícího 
1. 

2. 

Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku ll. této smlouvy a převzít zboží dle článku l. této 
smlouvy. Převzetí zboží je stvrzeno podpisem instalačního protokolu. 
Kupující je povinen poskytnout všechno potřebné vybavení laboratoře, které je nutné pro instalaci Zboží. 

VI. Odstoupení od smlouvy 
1. 

2. 

VII. 

1. 

2. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zboží není dodáno v takovém provedení, jak je 
uvedeno v této smlouvě, nebo technické parametry zboží neodpovídají specifikacím výrobce, nebo zboží 
není dodáno ve lhůtě uvedené v čl. IV. Odst. 2 této smlouvy. 
Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující překročí lhůtu splatnosti (jak je 
uvedeno v článku Ill. této smlouvy) o více jak dva měsíce. V takovém případě je kupující povinen Zajistit 

přístup pracovníkům prodávajícího do prostor, ve kterých se nachází dodané Zboží, aby jej bylo možno 
odebrat. 

Smluvní pokuta 
V případě, že kupující nedodrží lhůtu splatnosti dle čl. lll., této smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z fakturované ceny za každý Započatý týden, následující po uplynutí příslušné 
doby splatnosti. 
V případě, že prodávající nedodrží lhůtu předání Zprovozněného zboží kupujícímu, je povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z celkové kupní ceny za každý Započatý týden, následující po 
uplynutí dohodnutého termínu předání. 

VIII. Přílohy 
Příloha 1: Prohlášení O akceptacl podmínek zadavatele 
Příloha 2: Cenová nabídka 

IX. Ostatní ujednání
1

2

3

4 

§W\|O`IU'I 

Jakýkoliv dodatek k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsán statutárními Zástupci 
obou smluvních stran. 
Technické Změny v jednotlivých položkách, které jsou předmětem této smlouvy, musí mít písemnou formu 
a musí být podepsány statutárnimi Zástupci obou smluvních stran. Jakákoliv takováto Změna ve specifikaci 
předmětu této smlouvy Znamená zahájení nové dodací lhůty, a to ke dni podpisu této Změny oběma 
stranami. 
Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé svoji podnikatelskou 
činností, ve výši 5 000 000,- Kč (Kooperativa). 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace 
a je srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní v registru smluv. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Obě strany souhlasí S tím, že jakékoliv rozpory budou přednostně řešeny vzájemnou dohodou. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž po jednom obdrží obě smluvní strany. 
Smluvní Strany si tuto smlouvu přečetly, S jejím obsahem, který považují za určitý a srozumitelný, souhlasí a 
uzavírají ji na základě své pravé, Svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

V Brně dne: 
__ 8 _0a_ V Praze dne: li 

, ,Ě>;,2;;.šQ;ą, 

Kupující: . . . . . . . 

lng. Daniel Jureč
ředitel 



Příloha 1: Prohlášení O akceptaci podmínek zadavatele 

Toto je příloha kupní Smlouvy č. 170614A 

Prodávající tímto prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené 
v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu, " Dodávka automatického destllačního 
Zařízení na Stanovení dusíku podle Kjeldahla ", č.j. UKZUZ 053895/2017. 

V souladu S podmínkami uvedené Zakázky prodávající konstatuje, že žádná část Smlouvy není 
považována Za obchodní tajemství. 

V Praze, dne 



Příloha 2: Cenová nabídka 

Cenová nabídl<a č. 170614A 
Kat. č. Popis 

V 

i 

Destìlační jednotky 
KD-310-A Kje|ROC Analyzer 

Analyzátor S titrací pro stanovení dusíku dle Kjeldahla a celou řadu dalších aplikací. 
Destilační jednotka S pokročilým ovládáním prostřednictvím dotykového displeje. Ovládání plně 
lOl‹aliZOváno do češtiny. Jednotka automaticky provádí dávkování vody, hydroxidu, roztoku 
předlohy, destilaci dle nastavení, odtah odpadu, titrací a vyhodnocení. 
Jednotku lze zapojit přímo do laboratorního informačního Systému díky vestavěné WiFi S 
možností přenosu navážek a výsledků. 
Součásti dodávky: 
destilační jednotka, Zásobní nádoby, propojovací hadice, hladinové Senzory, destilační tuba, sada 
příslušenství (náhradní adaptér, stylus, QC standard, WiFi router). 
Jednotky KjelROC používají stejné tuby jako jednotky Kjeltec a KjelSn. Oba druhy vybavení lze tedy 
bez problému kombinovat. 

cena celkem bez DPH 
I 

499 OOO,- 

Celkem vč. DPH 603 790,- V 

DPH (21%) 
l 

104 790,-
I 



Declaration of Conformity 

Identilˇıca.t.ion of apparatusr l(jelROC Distillation Unit KD~2l0 
KjelROC Analyzer KD-310 

Model/type: Kjeldalıl Analyzer 

Manufacturer: OPSIS AB 
Box 244, SE ~244 02 Furulund, Sweden 
Tel. +46 46 72 25 00 
Fax +46 46 72 25 0] 

The undersigned hereby deolares that the above-refeıˇenced product, to which this 
declaration relates, is in confonnity with the provìsions of: 

ú Council directive 2004/108/EC (December 15, 2004) on Electromagnetic 
Compatibility (EMC), 

0 Council directive 2006/95/EC (December 1.2, 2006) on the Low Voltage 
Directive, 

0 Council diıˇective 2006/42/EC (June 9, 2006) on Safety ofI\/lachìnery, 

The below hannoniseđ standard Specifications have been applied: 

Safefl: 
ANSI/ISA-61010-1 (2008) Safety Requirements for Electrical Equipment for 
l\/Ieasureınent, Control, and Laboratory Use - Part 1: General Requirements 

Electromagnetic Compatibilityg 
Emissionr EN 61000-6-3 (2007) 
lmmunity: EN61000-6-2 (2005) 

May 15, 2013 

 

Svante Wallìn
President Opsis AB 

OPSIS AB Box 244. SE-244 02 Furuìund, Sweden Tel. +46 45 72 25 00 Fax +46 46 72 25 01 E~maì| nfo@opSis,se vv'\Mv\i.oQsiS se


